

Znak sprawy: WO.042.1.2020.IT

PYTANIA I ODPOWIEDZI – NR 1

Dotyczy konkursu ofert na:

Dostawa sprzętu sieciowego i oprogramowania w ramach realizacji zadania pn. „Budowa sieci publicznej punktów dostępu do Internetu w ramach projektu WiFi4EU w Gminie Miasto Zgierz” – Urząd Miasta Zgierz, 95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16.

Pytanie 1:

Czy we wszystkich wskazanych przez Zamawiającego lokalizacjach zgodnie z Tabelą nr 1 oraz w serwerowni Urzędu Miasta Zgierz jest możliwość konfiguracji odrębnej sieci VLAN na urządzeniach Zamawiającego na potrzeby niniejszego projektu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy usługa polegająca na rekonfiguracji urządzeń sieciowych firmy Cisco w celu stworzenia odrębnej sieci VLAN ma polegać na dodaniu kolejnego VLANu na wszystkich urządzeniach sieciowych dedykowanych do obsługi projektu, czy też Zamawiający ma na myśli pełną rekonfigurację urządzeń wraz z utworzeniem większej liczby VLANów pod inne sieci Zamawiającego? Czy Zamawiający posiada obecnie skonfigurowane VLANy w swojej sieci?

Odpowiedź:

Ma polegać na dodaniu kolejnego VLANu na wszystkich urządzeniach sieciowych dedykowanych do obsługi projektu. Tak, Zamawiający posiada obecnie skonfigurowane VLANy w swojej sieci. Pełna konfiguracja dotyczyć będzie tylko jednego urządzenia z pozycji 13 w tabeli 1 OPZ (plac Targowy 13), model CISCO Switch WS-C2950G-24-EI. Konfiguracja na podstawie kopii konfiguracji innego urządzenia oraz dokumentacji sieci.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w razie takiej konieczności dopuszcza możliwość przeprowadzenia rekonfiguracji, o której mowa w p.2 pp. 2.5) załącznika nr 1 - Opis Przedmiotu i Warunków Wykonania Zamówienia (rekonfiguracja do tzw. fazy II) zdalnie poprzez udostępnienie na rzecz Wykonawcy koncentracji tunelu IPSec lub SSL na urządzeniu Zamawiającego Cisco Firewall ASA 5520 w taki sposób, aby pracownik Wykonawcy w sposób zdalny i skuteczny mógł uzyskać dostęp do skonfigurowanego urządzenia (np. kontrolera sieci WLAN)

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dysponuje przełącznikami z zasilaniem PoE zgodnym ze standardami 802.3af, 802.3at we wszystkich lokalizacjach wymienionych w Tabeli nr 1? Jeśli nie we wszystkich, to prosimy o wskazanie lokalizacji, dla których taka forma zasilania AP jest możliwa.

Odpowiedź:

W lokalizacjach znajdują się przełączniki z serii: WS-C3560G-48PS-S, WS-C2950G-24-EI, prosimy sprawdzić w ich specyfikacji czy i jakiego standardu mają zasilanie PoE.

Pytanie 5:

Czy w serwerowni Urzędu Miasta Zgierza Zamawiający posiada wolne porty RJ45 na switchu w liczbie co najmniej 4 i w razie takiej konieczności udostępni je Wykonawcy celem realizacji zamówienia? Prosimy o rozwinięcie tematu jeśli nie są to porty RJ45.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dysponuje dodatkowymi środkami oprócz grantu 15 tys. EU i w jakiej wysokości na realizację zadania? Wykonawca zadaje to pytanie, ponieważ zakres prac wykracza poza zakres przyznanego grantu (szkolenie, VLAN-y, rekonfiguracje).

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7:

Wykonawca prosi aby Zamawiający wskazał ostatecznie, które z wymienionych w pkt 17 OPZ lokalizacje objęte są opieką konserwatora zabytków.

Odpowiedź:

Budynek na placu Kilińskiego (pozycja nr 10 w Tabeli 1 OPZ) objęty jest nadzorem konserwatorskim.

Pytanie 8:

Zgodnie z pkt. 2, ppkt 9 OPZ Zamawiający oczekuje realizacji szkolenia z obsługi systemu (sieci) WiFi4EU. Wykonawca prosi o informację dla ilu osób takie szkolenie miałyby się odbyć oraz w jakim wymiarze czasowym?

Odpowiedź:

Szkolenie dla 3 osób, 2-3 godz.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający może określić obiekty wymagające przygotowania dokumentacji projektowej w sensie przepisów Prawa Budowlanego? Może to dotyczyć w szczególności budynków objętych opieką Konserwatora Zabytków.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie 10:

Czy i w jakich przypadkach wystarczające będzie udokumentowanie wykonanych prac w formie naniesienia tras przebiegu ułożonych kabli oraz oznaczenie miejsca instalacji elementów aktywnych na rysunkach technicznych (np. plany ewakuacyjne itp.) dostarczonych Wykonawcy przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

We wszystkich przypadkach wystarczą naniesienia na plany ewakuacyjne itp.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dysponuje wymaganiami technicznymi w zakresie budowy infrastruktury teletechnicznej wskazanych obiektów? W szczególności wymagania co do właściwego zabezpieczenia stref pożarowych, wykonywania uszczelnień przewiertów, ochrony odgromowej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający określi indywidualne wymagania co do sposobu wykonania elementów infrastruktury instalowanej na zewnątrz budynków? Wykonawca ma tu na myśli sposób maskowania kabli, rodzaj elementów montażowych (maszty, uchwyty, koryta/osłony maskujące), wykorzystanie elementów w wykonaniu wandaloodpornym.

Odpowiedź:

Tam gdzie to jest wymagane należy użyć elementów w wykonaniu wandaloodpornym (dotyczyć to może najprawdopodobniej lokalizacji nr 11 i 13 z Tabeli 1 OPZ). Ponadto instalacje na zewnątrz budynków muszą być wykonane z użyciem koryt/osłon maskujących.

Pytanie 13:

Zamawiający podaje termin realizacji zamówienia na 30.04.2020 r. nie wspominając nic o terminie podpisania umowy. Wykonawca prosi o sprecyzowanie do jakiej daty taka umowa będzie możliwa do podpisania.

Odpowiedź:

W terminie do 14 dni od wyboru Wykonawcy.

Pytanie 14:

Zamawiający podaje termin realizacji na 30.04.2020 r., Wykonawca prosi o wydłużenie terminu realizacji umowy do 30.06.2020 r. motywując to obecną sytuacją nadzwyczajną, gdyż z uwagi na koronawirus terminy dostaw sprzętu są obecnie bardzo wydłużone.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłużył termin do 31.05.2020 r.

SPORZĄDZIŁ:

Główny Specjalista

Paweł Stankowski

(podpis, pieczęćka)

**NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMAWIAJĄCEGO:**


SEKRETARZ MIASTA
Robert Chocholski

(podpis, pieczęćka)

Zgierz, 12.02.2020r